



نشریه ویژه تدارک کنگره چهارم

۱۵ مرداد ۱۳۸۹ - ۶ اوت ۲۰۱۰

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-Communist Party of Iran - Hekmatist

۲

دوره چهارم

شماره:

کنگره

در مورد مسائل مربوط به کنگره با ای میل زیر تماس بگیرید:

سردبیر: کورش مدرسی Kongere4.hekmatist@gmail.com

به نمایندگان منتخب کنگره

چهارم

حزب کمونیست

کارگری -

حکمتیست

کورش مدرسی

۲ اوت ۲۰۱۰ - ۱۱ مرداد ۱۳۸۹

رفقا، خسته نباشید

کنگره چهارم حزب را در پیش داریم که علنی برگزار می‌شود.

نمایندگانی که قبلاً در کنگره های حزب شرکت کرده‌اند قاعداً نحوه تدارک و برگزاری کنگره را میدانند؛ اما چه برای یادآوری به این رفقا و چه برای رفقای که اولین بار است که در کنگره شرکت میکنند، اینجا نکات عمومی که باید به آن توجه کنید را به اطلاعاتتان می‌رسانم.

کنگره عالی ترین ارگان حزب است که باید گزارش فعالیت حزب را از کمیته مرکزی دریافت کند، سیاست حزب در مورد مضامین و یا موضوعاتی که به نظر کنگره مهم هستند را تعیین نماید و بالاخره کمیته مرکزی جدید را انتخاب کند.

از آنجا که کنگره علنی برگزار می‌شود مجبوریم محدودیت زمانی شدید (دو روزه) را بپذیریم. با توجه به محدودیت زمانی کنگره، که دو روز است و با توجه به تعداد نمایندگان و همچنین با توجه به تعدد موضوعاتی که کنگره باید به آنها به پردازد و یا تکلیف آنها را روشن کند، ناچاریم یک کنگره از پیش تدارک شده و حرفه ای داشته باشیم.

هیات دبیران با آگاهی از این محدودیت پروسه تدارک کنگره را از حدود ۸ ماه قبل از کانال کمیته های اصلی حزبی (یعنی کمیته سازمانده، کمیته کردستان،

صفحه ۲

تاریخ های انتشار نشریه کنگره

شماره ۲ - ۶ اوت

شماره ۳ - ۱۳ اوت

شماره ۴ - ۲۰ اوت

شماره ۵ - ۲۷ اوت

شماره ۶ - ۳ سپتامبر

شماره ۷ - ۱۰ سپتامبر

شماره ۸ - ۱۷ سپتامبر

نامه شماره ۳

به: نمایندگان کنگره

رفقا

همانطور که اطلاع دارید تسویه حساب مالی نمایندگان و کمیته های حزبی یک شرط لازم تصویب اعتبارنامه رفقای نماینده در کنگره است.

مطابق قرار موجود اعتبارنامه رفقای زیر به تصویب نخواهد رسید:

۱- نمایندگانی که شخصا حق عضویت خود را تسویه حساب نکرده باشند. رفقای تشکیلات حزب در داخل کشور از این قاعده مستثنی هستند. صفحه ۳

هزینه کنگره

کمیته های کشوری موظفاند تضمین کنند که این اطلاعات بدست نمایندگان برسد.

به: نمایندگان کنگره چهارم حزب حکمتیست

رفقای عزیز

لطفاً به نکات زیر در مورد پرداخت هزینه شرکت در کنگره توجه کنید:

۱- همه نمایندگان باید تا تاریخ ۱۵ اوت هزینه شرکت خود در کنگره (۶۵۰ کرون سوئد، ۶۵ یورو، ۸۰ دلار آمریکا، ۵۵ پوند یا ۸۴ دلار کانادا) را به حساب ویژه کنگره واریز کنند. صفحه ۴

انتقال به محل کنگره

صفحه ۴

توقع از کنگره چهارم حزب حکمتیست!

رضا کمانگر

صفحه ۳

آئین نامه پیشنهادی کنگره

صفحه ۵

اسکان در کنگره

به: نمایندگان کنگره چهارم حزب حکمتیست

رفقای عزیز

لطفاً به نکات زیر در مورد اسکان خود توجه کنید:

۱- همه نمایندگان برای دو شب یعنی ۲۴ و ۲۵ سپتامبر (جمعه شب و شنبه شب) محل خواب دارند.

۲- رفقای که فرزندان شان همراه شان است باید ۴۰ یورو بابت هزینه محل خواب، صبحانه، ناهار و شام دو روز بپردازند.

۳- باز هم تاکید میکنم که لطفاً تعداد جوانان زیر ۱۶ سال که همراهتان هست را حداکثر تا اول سپتامبر اطلاع دهید. بعد از این تاریخ ما نمیتوانیم محل خواب را تضمین کنیم.

صفحه ۴

فرم های مربوط به کنگره

فرم ج

صفحه ۶

فرم های مربوط به کنگره

فرم ب

صفحه ۶

فرم های مربوط به کنگره

فرم الف

صفحه ۶

ب - برای قطعنامه های ساده امضای یک کمیته اصلی و یا یک پیشنهاد کننده و ۳ نفر دیگر ضروری است

ج - برای قرار ها امضای یک کمیته حزبی و یا دو نفر (یک پیشنهاد کننده و یک حمایت کننده) ضروری است.

قطعنامه های پیشنهادی خود را شامل امضاهای لازم برای ما بفرستید تا برای نمایندگان ارسال شود و در اسناد کنگره قرار بگیرد.

- قطعنامه یا قرار باید از نظر انشائی و املائی صحیح باشد

- در هر قطعنامه باید معرفی کنندگان آن (نفر اول و دوم) قید شده باشد.

یادآوری میکنم که تصمیم در دستور گذاشتن یا نگذاشتن قطعنامه ها با کنگره است و صرف گذاشتن آن در اسناد کنگره به معنی پرداختن کنگره به آن نیست.

رفقای تشکیلات حزب در داخل کشور، که به شدت زیر فشار دستگاه پلیس جمهوری اسلامی هستند، با توجه به محدودیت ارتباطات و مسائل امنیتی از این مقررات مستثنی هستند. قرار ها و قطعنامه های پیشنهادی آنها میتواند با امضای فردی، به تأیید جمع و یا کمیته آنها باشد. اکیدا از همه این رفقا میخواهیم که از اسامی مستعار تشکیلاتی خود استفاده نکنند، اکیدا از ای میل های تشکیلاتی و یا آلوده استفاده نکنند و مطلقاً هیچ سرخ مستقیم یا غیر مستقیمی از محل زندگی و کار خود را بدهند.

۶- در محث گزارش، گزارشات بصورت کتبی ارائه میشود. مسئولین ذریربط توضیحات کوتاهی میدهند. سپس وقت بطور مساوی میان سخنرانان بعدی تقسیم میشود تا نظرات خود را ابراز کنند. گزارشات به رای و یا اصلاح گذاشته نمیشود.

۷- نوبت گرفتن برای بحث

الف - در سالن - هیات رئیسه کل وقتی را که در هر محث برای اظهار نظر از سالن هست اعلام میکند و بر این اساس تعداد سخنرانان را تعیین میکند. (مثلاً ۱۲ نفر هر کدام ۵ دقیقه). نوبت کتبا گرفته میشود. هر کس نوبت میخواهد نام خود را روی کاغذی مینویسد و در گلدان نوبت موافق یا مخالف میاندازد. در صورتی که تعداد کسانی که نوبت خواسته اند طوری باشد که به هر کس کمتر از ۵ دقیقه وقت برسد، نوبت دادن به قید قرعه انجام میشود و هیات رئیسه از هر کس که نامش از گلدان در آید دعوت به صحبت میکند.

ارائه کننده یا ارائه کنندگان قطعنامه های و قرارها رسماً معرفی خواهند شد. صحبت آنها البته موکول به در دستور قرار گرفتن اسناد پیشنهادی شان است

ب - دو نفر از کسانی که از قبل مخالفت خود با قطعنامه یا قرار را بطور کتبی و مستدل اعلام کرده باشند، نوبت صحبت علیه آن قرار را خواهند داشت. اگر تعداد مخالفت های مکتوب و مستدل از دو بیشتر باشد، دو نفر با ضوابط منصفانه ای با تصمیم هیات رئیسه کنگره از میان آنها دعوت به صحبت میشوند.

۸- پیش نویس آئین نامه کنگره، دستور و قطعنامه های دفتر سیاسی و یا ارائه دهندگان دیگر، با نام ارائه دهندگان آنها، به اطلاع تان خواهد رسید

رفقا،

هر نکته ای مبهم باشد در نامه های بعدی باز خواهد شد. اکنون لااقل روشن است که:

اگر پیشنهادی دارید باید کتبی کنید، امضاهای لازم را خودتان فراهم کنید و برای ما به ای میل ویژه کنگره بفرستید. این اسناد به ترتیب شماره میخورد و در اختیار رفقا قرار میگیرد.

قطعنامه های رسمی هیات دبیران یا دفتر سیاسی نیز درج خواهند شد. اما تصمیم اینکه چه چیز در دستور کنگره قرار میگیرد با خود کنگره است.

کمیته خارج و کمیته آموزش و تبلیغات) آغاز کرده است. این کمیته ها بحث در مورد مسائل اساسی و پاسخ های خود به این مسائل (که لازم است به تصویب کنگره برسد) را شروع کرده اند.

طرح اولیه این مباحث به پلنوم هژدهم کمیته مرکزی حزب ارائه شد و مورد بحث اعضای کمیته مرکزی قرار گرفت. ما منتظر ارائه این بحث ها و اسناد مربوط به آن ها به کنگره هستیم که از طریق همین نشریه به اطلاع شما خواهند رسید.

کنگره دو روزه را نباید با مباحث نپخته، درجا به ذهن رسیده و توسط نمایندگان از پیش بررسی، مطالعه و فکر نشده روبرو کرد. از این رو تدارک سیاسی کنگره فقط به معنی تهیه اسناد و قرار و مصوبات نیست، بلکه بعلاوه شامل تعیین سخنرانان، مطالعه اسناد و گزارش ها و غیره نیز هست که باید قبل از اجلاس کنگره انجام شوند و بسیاری از پروسه های کنگره از پیش تعیین شوند.

بدیهی است که کنگره خود میتواند راسا ترتیباتی که ما اینجا میدهم را تغییر بدهد. اما ما با این فرض و امید که کنگره این موازین را خواهد پذیرفت کارمان را شروع میکنیم.

طرح کلی

۱- جلسات کنگره حول یک سلسله قطعنامه ها و قرارهای از پیش معلوم سازمان می یابد. کنگره هیچ بحثی و قرار و قطعنامه ای که شفاها و یا حتی کتبا در محل طرح شود در دستور نمیگذارد. هر بحث و پیشنهاد و دستور باید از قبل طرح شده باشد و اسناد آن کتبا در اختیار نمایندگان قرار گرفته باشد. کنگره از میان مجموعه قرارها و قطعنامه های کتبی که از قبل بدست نمایندگان رسیده است، تعدادی را در دستور میگذارد. بنابراین کار نمایندگان که میخواهند چیزی را به تصویب کنگره برسانند از هم اکنون شروع میشود.

۲- قرارها و قطعنامه ها به سه دسته تقسیم میشوند.

الف - قطعنامه های مرکب (شامل مقدمات و چندین بند نتیجه گیری)

ب - قطعنامه های ساده (شامل مقدمه و یک نتیجه گیری ساده)

ج - قرارها (بدون مقدمه، فقط شامل یک حکم برای تصویب)

۳- دسته بندی مباحث

الف- هر قطعنامه مرکب یک مبحث اصلی کنگره خواهد بود.

ب- مجموعه قطعنامه های ساده مربوط به هم یک مبحث را میسازند

ج - مجموعه کل قرار ها با هم یک مبحث را میسازند

۴- سخنرانان اصلی در کنگره از پیش تعیین میشوند

سخنرانان از پیش تعیین شده عبارتند از:

الف - برای مباحث اصلی: دو ارائه کننده و دو مخالف (ارائه کننده، آخر بحث جمع بندی میکند)

ب - برای قطعنامه های ساده: یک ارائه کننده و یک مخالف (ارائه کننده، جمع بندی میکند)

ج - برای قرارها: پیشنهاد کننده و یک مخالف (نوبت کوتاه صحبت)

د - خارج از این تعداد، خود هیات رئیسه در کنگره تصمیم میگیرد که به چه تعدادی در محل نوبت بدهد و وقت را چگونه بین آنها تقسیم کند. بعنوان یک اصل ما ۶۰ درصد وقت هر مبحث را به سخنرانان از پیش تعیین شده و ۴۰ درصد را به نوبت گیری های در محل اختصاص میدهم.

۵ - پیشنهاد قرار و قطعنامه باید کتبی و از قبل باشد

الف - برای پیشنهاد قطعنامه اصلی و مرکب به کنگره پیش نویس باید به اعضای یکی از کمیته های اصلی تشکیلات و یا یک پیشنهاد کننده و ۵ تن دیگر از نمایندگان رسیده باشد.

توقع از کنگره چهارم حزب حکمتیست!

رضا کمانگر

۲- تمام نمایندگان تشکیلاتهایی که بعنوان یک تشکیلات بدهی خود به صندوق مرکزی را تسویه حساب نکرده باشند.

۳- تمام اعضای کمیته های تشکیلاتهای بدهکار

* همه رفقا و کمیته های تشکیلاتی باید در اسرع وقت بدهی خود را تسویه کنند. این تسویه حساب باید تا ۱۵ سپتامبر ۲۰۱۰ صورت گرفته باشد و اسناد و مدارک آن به دست هیات دبیران رسیده باشد. اسامی افراد و کمیته هایی که تسویه حساب نکرده باشند در اولین نشست کنگره رسماً اعلام خواهد شد تا کنگره در مورد اعتبارنامه آنها تصمیم بگیرد. بنا به مصوبه قبلی اصل بر رد اعتبارنامه این افراد و واحدها است. بدیهی است که کنگره مختار است هر تصمیم دیگری اتخاذ کند.

* کمیته های حزبی باید در اسرع وقت لیست نمایندگان تشکیلات و کشور خود را که حق عضویت خود را تسویه نکرده اند (همراه با مبلغ بدهی) به آدرس ای میل ویژه کنگره برای ما ارسال کنند

* رفقا و کمیته هایی که تسویه حساب میکنند باید از مراجع ذیربط رسید بگیرند و یک نسخه آن را برای ما ای میل کنند

* در تسویه حساب بدهی های کمیته ها، مبلغ مورد تائید خزانه مرکزی مبناست.

رفقا، با توجه به فرصت کم، لطفاً در اسرع وقت اقدامات لازم را انجام بدهید. امیدوارم بتوانیم کاری کنیم کل این مبحث از دستور کنگره خارج شود.

* لطفاً ای میل های ویژه کنگره را یادداشت کنید و مکاتبات مربوط به کنگره را به این آدرس میل کنید

کوروش مدرسی

حزب حکمتیست در آستانه برگزاری کنگره چهارم است. سئوالات متعددی پیششماروی نمایندگان در این کنگره قرار دارد که من به اختصار بخشی از آن را جهت جواب و تعمق نمایندگان قبل از برگزاری کنگره طرح میکنم و بعضاً انتظارات خودم را از کنگره چهارم در این مطلب در اختیار نمایندگان تشکیلاتی حزب در این کنگره قرار میدهم.

کنگره چهارم حزب ما در شرایطی برگزار میشود که جهان سرمایه داری در عمیقترین بحران دوران خود بسر میرد، بلوک بندی جغرافیایی به معنای بلوک بندی منافع طبقاتی شرق و غرب در هم آمیخته و سرمایه داری بحران زده در چهار گوشه جهان حاکم است و قطب بشریت در مقابل توحش بربریت نظام بحران زده سرمایه داری از آمریکا، اروپا تا آفریقا و آسیا قرار گرفته است. عوارض این بحران باعث رشد و گسترش باندهای مافیایی، از گروه های نژادپرستی و مذهبی تا فرقه های عوامفریب تحت عنوان استقلال طلبی تا فدرالیسم قومی رشد و توسعه یافته است.

یک مشاهده عمومی این است، احزاب دسته راستی رشد و بعضاً به حاکمیت رسیدند.

در دو دهه اخیر بجای انقلابات کارگری و سوسیالیستی انقلابات نارنجی مخملی در کشورهای اروپای شرقی و آسیا جهت حفظ منافع سرمایه داری و فریب مردم رواج یافته است و یک راه حل نظام سرمایه داری جهت فریب و سرگرم کردن توده های مردم کارائی فریبنده ای را داشته است. کمونیسم ما بعد از انقلاب اکتبر به حاشیه رانده شد و بعضاً ما شاهد نفوذ اجتماعی کمونیسم مارکس و حکمت در عرصه اجتماعی نیستیم.

در ایران بعد از انقلاب مشروطه، اسلام و گروه های ملی گرا یک پای تغییر و تحولات در جامعه ایران بوده اند، اساساً کلیه تلاشهای تاکنونی به نفع طبقه سرمایه دار ایران تمام شده است. تعرض سرمایه داری به معیشت اکثریت توده مردم همچنان ادامه دارد.

کمونیسم در ایران اگرچه طی سه دهه اخیر توانسته است از نظر تئوریک صاف خود را از

مخدوشیت طبقاتی رها کند اما هنوز با یک نیروی تحول بخش طبقاتی و جلب اعتماد طبقه کارگر و اکثریت توده مردم ایران فاصله عمیقی وجود دارد.

موانع اصلی پیشروی اجتماعی شدن و جلب اعتماد طبقه کارگر و توده های مردم ایران آن گرهگاهی است که دامنگیر حزب و جنبش ماست. این سؤال که چرا کمونیسم ما طی سه دهه اخیر نتوانسته به نیروی تحول بخش جامعه تبدیل بشود؟ یک سؤال اساسی است و جواب به آن مستلزم یک بازبینی متدودولوژی ما در برخورد به کل ساختار جامعه است. اجازه بدهید منظوم را دقیقتر توضیح بدهم؛ شکی در این نیست که استراتژی ما رسیدن به جامعه ای سوسیالیستی است. اما جامعه ای که قرار است انقلاب سوسیالیستی در آن سازماندهی شود، زمین صافی نیست که در هر گوشه ای که باشید بتوانید گوشه های دیگر آن را ببینید. جامعه طبقاتی با پیچ و خمهای سخت است، گرایشها، احزاب، گروهها، مذاهب، تباکاری، توطئه گری، سازمانهای خیریه، تاریخ، فرهنگها و سنتهای گوناگون با جمعیتی ۷۰ میلیونی و وسعت جغرافیایی وسیع و همسایگان دوست و یا متخاصم دارد.

برخورد ما به همه اینها در مقام یک نیرو با انگیزه مسئولیت پذیری در جامعه یا بمعنای دیگر نیرویی برای گرفتن قدرت سیاسی نیستیم. تجربیات طبقه کارگر و توده مردم از احزاب کمونیستی و چپ بیشتر انشعاب، انشقاق و اختلاف است تا اتحاد و همبستگی و بسیج!

ما باید خودمان، مواضعمان، جبهه های جنگمان و ادبیاتمان را یکبار دیگر بازبینی کنیم. چند در صد مواضع ما در رقابت با حزب کمونیست کارگری و کومله تدوین شده است؟ چقدر در جبهه بندی های اصلی جامعه ما به فرعیات چسبیده ایم و در نهایت حاشیه ای شده ایم؟ چند درصد ادبیاتی که ما در مقابل مخالفینمان بکار گرفته ایم بر ضد خود تبدیل شده است؟ به وب سایت های حزب توجه کنید، روزانه چند نفر به آن مراجعه میکنند و هر نفر چند دقیقه در سایت می ماند و جستجو میکند؟ به کیفیت و رونق نشریه هایمان نگاه کنید، چقدر خواننده دارند؟

به بعضی از اطلاعاتی ها نگاه کنید، با شعار شروع میشود با حماسی سطحی پایان می یابد. به ادبیات بد بعضی از نقد ها نگاه کنید، انسان بی طرف را جذب نمی کنند و بعضاً تاثیرات منفی داشته است.

اعتراضات یک سال اخیر!

جامعه ایران طی یک سال اخیر شاهد تغییر و تحولات عمیقی بود که باعث نگاه های متفاوت از چهار گوشه جهان بسوی ایران شده است.

اولین تحولی که در ایران بوقوع پیوست، اعتراضات میلیونی مردم در خیابانها به نتایج انتخابات ریاست جمهوری دهم بود. تحلیلهای متفاوتی پیرامون این اعتراضات شکل گرفت و اساساً صفتی و اتحاد عملی اعلام شده و اعلام نشده فراوانی از طرف احزاب و گرایشهای متفاوت خودی های حکومت و غیره خودی ها تا اپوزسیوون چپ و راست جامعه شکل گرفت.

حزب ما بدرست تشخیص داد که رهبری این اعتراضات در دست جناح معذوب جمهوری اسلامی است و افق این اعتراضات در خدمت فریب مردم جهت طولانی تر شدن رژیم اسلامی است. سند آنچه که باید آموخت گویا و قابل دفاع است. اما عملکرد ما بدون ضعف نبود، اگر تصویر ما از اتفاقی که افتاده درست است اما در استنتاجات سودی عاید ما نشد. علت اصلی این است که ما اقدامی برای تغییر رهبری این اعتراضات نمیکیم، انگار جنبش سبز در ایران بیمه شده و تصور ما این است هر حرکتی که انجام می گیرد بنبغ سبز تمام میشود. من قبلاً طی نامه ای به دفتر سیاسی نقشه عملی را جهت تغییر ریل اعتراضات مردم و جلب توجه مردم به پراتیک حزب ما پیشنهاد کردم که با بی توجهی رهبری حزب روبرو شد.

جنگ!

با تصویب قطعنامه شورای امنیت علیه ایران و عدم تمکین رژیم اسلامی به غرب یک بار دیگر احتمال وقوع جنگ هسته ای آمریکا و اسرائیل شیرازه جامعه ایران را تهدید میکند. بی تردید در صورت وقوع جنگ جدا از عوارض نسل کشی آن شیرازه



بقیه هزینه کنگره

۲ - رفقائی که فرزندان شان همراه شان است ۴۰ یورو بابت هزینه دو روز محل خواب، صبحانه، ناهار و شام را همراه هزینه شرکت خود بپردازند.

۵ - ناظرین فقط برای شب هائی که جا رزرو کرده اند محل خواب خواهند داشت.

۷ - پروسه پذیرش شما شامل تسویه حساب خواهد بود. یعنی کنترل خواهد شد که بدهی، بابت محل خواب (و برای ناظرین ورودیه سالن)، ندارید. تنها بعد از تسویه حساب اطاقتان تعیین میشود. تسویه حساب فقط شامل بدهکاری های مربوط به هزینه کنگره است و نه حق عضویت.

شماره حساب ویژه کنگره در اختیار مسئولین مالی کمیته ها قرار میگیرد. نمایندگان هر حوزه هزینه شرکت خود را در اختیار مسئول مالی واحد خود قرار دهند. مسئولین مالی واحدها هزینه کل نمایندگان واحد خود را به حساب ویژه کنگره واریز خواهند کرد. هزینه باید تا ۱۵ اوت در حساب ویژه کنگره واریز شده باشد.

لطفا اگر سوال یا ابهامی در هر موردی هست برای من ای میل بفرستید. جواب فردی یا دستجمعی را در اولین فرصت خواهم داد.

به امید دیدار در کنگره

آذر مدرسی

جامعه ۷۰ میلیونی ایران از هم می پاشد و سناریوی سیاه زندگی اجتماعی را با خطر جدی روبرو میکند.

کنگره ما باید برای جلوگیری از جنگ هسته ای نقشه عملی روشن و دقیق جهت بسیج مردم علیه جنگ و در عین حال زمینه برای سرنگونی جمهوری اسلامی داشته باشد.

اما علیرغم تلاش برای جلوگیری از جنگ در صورت وقوع آن حزب ما باید در جهت راستای نجات زندگی مردم نقشه عملی شامل سازماندهی مردم برای قیام و کنترل شهرها را داشته باشد.

توقع از کنگره چهار!

- نقشه عمل ما جهت اعتماد به راه حل کمونیستها در مقابل بحران سرمایه داری در سطح بین المللی چیست؟

- آیا این کنگره میتواند یک نقطه شروع برای جلب اعتماد طبقه کارگر و توده های مردم به جنبش کمونیستی کارگری و حزب ما باشد؟

- ابزار این اعتماد سازی چگونه بدست میآید؟

- نقشه عمل ما برای تغییر ریل و عبور اعتراضات مردم از رهبری جنبش سبز به جنبش سرنگونی طلبی چیست؟

- فرهنگ و ادبیات ما هنوز مخلوطی از چپ سنتی و جدل آنلاین غیر اجتماعی است. نقشه عمل ما برای یک ادبیات مدرن، مستدل، ملیتانت و دور از پرخاشگری در مقابل مخالفین چیست؟

- نقشه عمل ما برای جلوگیری از جنگ هسته ای چیست؟

- آیا در صورت وقوع جنگ هسته ای وظیفه حزب ما چیست؟

- ساختن حزب بر مبنای توقعات بالا مستلزم یک رهبری قوی، محکم و سنت شکن است!

.....

۱۹ ژوئیه ۲۰۱۰

با آرزوی موفقیت

آذر مدرسی

انتقال به محل کنگره

به نمایندگان کنگره چهار حزب حکمتیست

رفقائی عزیز

لطفا به نکات زیر توجه کنید:

۱ - محل، تاریخ و ساعات تحویل گرفتن شما برای شرکت در کنگره به شرح زیر است:

استکهلم: ساعت ۳ و ۵ بعد از ظهر ایستگاه مرکزی قطار شهر

یوتبوری: ساعت ۳ و ۵ بعد از ظهر فرودگاه save

اسلو: ساعت ۳ و ۵ بعد از ظهر ایستگاه مرکزی قطار شهر

مالمو: ساعت ۳ و ۵ بعد از ظهر ایستگاه مرکزی قطار شهر

کپنهاگ: ساعت ۳ و ۵ بعد از ظهر ایستگاه مرکزی قطار شهر

نماینده ما علامتی با نام 4 Tours را در دست خواهد داشت تا شما او را بشناسید.

۲- لطفا دقت کنید که خارج از تاریخ و ساعات فوق ما مطلقا قادر به تحویل گرفتن شما در هیچ شهر و آدرسی نخواهیم بود. در صورتیکه خودتان را به یکی از این فرارها نرسانید کنگره را از دست خواهید داد.



پیش نویس آئین نامه کنگره

پیشنهاد کننده: کورش مدرسی

۱- هیأت رئیسه کنگره از طرف دبیر کمیته مرکزی و رئیس دفتر سیاسی، بر اساس توانائی در اداره جلسات، به کنگره معرفی خواهند شد. در هر اجلاس یک نفر از هیأت رئیسه، ریاست کنگره را برعهده خواهد داشت.

۲- تمام تصمیمات با اکثریت نسبی آراء نمایندگان تصویب میشود.

۳- رای گیری در کنگره، بجز در انتخابات کمیته مرکزی، علنی است. شمارش دقیق آراء در رای گیری های علنی در مواقعی که تفاوت رای های موافق و مخالف عیان است ضروری نیست. در صورت نزدیک بودن رای های مخالف و موافق، به تصمیم رئیس و یا با پیشنهاد ۲ نفر از نمایندگان آراء شمرده میشود.

۴- در طرح هر قطعنامه و قرار و پیشنهاد موافق و مخالف به تعداد مساوی صحبت میکنند. ارائه دهنده هر قطعنامه مرکب (مبحث اصلی) یک نوبت در پایان بحث برای جمع بندی مبحث خواهد داشت. ارائه دهندگان قطعنامه های ساده و قرارها نوبت جمع بندی نخواهند داشت.

۵- در مباحث اصلی دو ارائه دهنده و دو مخالف از قبل از کنگره تعیین شده اند. مابقی سخنرانان در سالن نوبت میگیرند.

۶- نوبت گرفتن در سالن برای سخنرانی بصورت کتبی است. از میان کسانی که نوبت گرفته اند، در صورتی که به هر کس کمتر از ۵ دقیقه وقت برسد، سخنرانان به تعداد لازم به قید قرعه تعیین میشوند.

۷- کفایت مذاکرات به پیشنهاد هیأت رئیسه و یا دو نفر از نمایندگان به رای گذاشته میشود.

۸- کنگره تنها به مباحث و پیشنهادهای میردازد که از قبل بطور کتبی در اختیار کنگره قرار داده شده باشند و کنگره ورود آنها را به دستور

۹- ترتیب جلسات

الف: پیش از دستور:

۱۰- انتخابات کمیته مرکزی

۱۱- اختتامیه

۱۲- گزارشات به رای گذاشته نمیشود. وقت موجود میان سخنرانان تقسیم میشود. پس از اظهار نظر سخنرانان مختلف، یک نوبت کوتاه نهایی برای توضیح بیشتر در مورد جوانب مورد بحث گزارشات به ارائه کنندگان آنها داده میشود.

۱۳- در پایان هر اجلاس (صبح یا عصر) جمعا ۱۵ دقیقه برای اظهار نظر میهمانان و ناظرین وقت داده میشود. (جمعا چهار نوبت)

۳- اگر ساعتی به محل قرار رسیدید که منطبق با ساعت های فوق نبود لطفا خودتان را سرگرم کنید و سر یکی از این ساعت ها به محل قرار بیایید.

۴ - هیچکس اجازه نخواهد داشت که مستقیما به محل کنگره بیاید. و آدرس محل کنگره و یا خوابگاه را به هیچ عنوان به هیچ کس نخواهیم داد.

۵- از همه نمایندگان میخواهیم زمان و نحوه سفر خود را با مسئولین واحدهای حزب در خارج کشور تنظیم کنند تا انتقال سریعتر صورت گیرد.

۶- لطفا سعی کنید یکی دو ساعت قبل از رسیدن تلفنی ما را از ساعت رسیدنتان مطلع کنید. تلفن تماس در شهرهای مختلف را متعاقبا به اطلاعاتان میرسانیم.

به امید دیدار
آذر مدرسی

→

در کنگره حزب حکمتیست شرکت کنید

زنده باد سوسیالیسم

زنده باد اتحاد طبقه کارگر

فرم ب	فرم الف
<p>ویژه ثبت نام میهمانان کنگره چهارم حزب حکمتیست</p> <p>نام کشوری که از آنجا عازم کنگره هستید تلفن ای میل ورودی ۲۵ یورو چه شب هائی خوابگاه میخواهید؟ (هر شب با سه وعده غذا ۳۲۵ کرون) جمعه شب شنبه شب جمع هزینه (به یورو) هزینه را چه وقت و از چه طریق پرداخت میکنید مبلغ کسری پرداخت هزینه کنگره در محل پرداخت میکنید؟ آیا کودک همراه دارید؟ چند کودک لطفا برای هر کودک فرم ثبت نام کودکان (فرم ج) را پر کنید و همراه این فرم بفرستید روز ورود ساعت ورود محل ورود وسیله ورود</p>	<p>فرم الف</p> <p>ویژه ثبت نام نمایندگان کنگره چهارم حزب حکمتیست</p> <p>نام حوزه انتخاباتی کشوری که از آنجا عازم کنگره هستید تلفن ای میل چه شب هائی خوابگاه میخواهید؟ جمعه شب شنبه شب هزینه را چه وقت و از چه طریق پرداخت میکنید؟ آیا برگ تسویه حساب حق عضویت را دریافت کرده اید؟ آیا این برگه را بدست ما رسانده اید؟ (بدون این برگه در کنگره حق رای نخواهید داشت) آیا کودک همراه دارید؟ چند کودک لطفا برای هر کودک فرم ثبت نام کودکان (فرم ج) را پر کنید و همراه این فرم بفرستید روز ورود ساعت ورود محل ورود وسیله ورود</p>

فرم ج
<p>ویژه ثبت نام کودکان همراه نمایندگان یا میهمانان کنگره چهارم حزب حکمتیست</p> <p>باید توسط سرپرست تکمیل شود</p> <p>نام جنس سن نام سرپرست تلفن ای میل چه شب هائی خوابگاه میخواهد؟ (هر شب با سه وعده غذا ۲۰ یورو) جمعه شب شنبه شب جمع هزینه (به یورو) هزینه را چه وقت و از چه طریق پرداخت میکنید مبلغ کسری پرداخت هزینه کنگره در محل پرداخت میکنید؟ روز ورود ساعت ورود محل ورود وسیله ورود آیا داوطلب کمک به نگهداری از کودکان هستید؟</p>